[image: image1.jpg]

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Крымзарайкинского сельского поселения « О местном бюджете

Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской

Республики на 2010 год»

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Крымзарайкинского  сельского поселения Аликовского района от 14. 12. 2009г № 67 «О местном бюджете Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

1) п. 4 статьи 3 Решения исключить;

2) в п. статьи 8 слова «иные межбюджетные трансферты» заменить словами «субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение», после слов «в настоящее  Решение» дополнить словами «на увеличение расходов».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Крымзарайкинского

сельского    поселения                                             В.К.Гордеев

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

      ЭЛЕК РАЙОНЕ

  КРЫМСАРАЙККА ЯЛ

      ПОСЕЛЕНИЙЕН  ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ

           Йышану

«01»  июль 2010  № 78

Крымсарайкка сали

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

      АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    КРЫМЗАРАЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    Решение

«01» июля  2010 г № 78

село Крымзарайкино